

# TP Medier ApS

Søren Frichs Vej 54B, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 39 74 98 66

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2025.

---

Thomas Poulsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Lederspåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TP Medier ApS Søren Frichs Vej 54B 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 39 74 98 66
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Thomas Poulsen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af assistance og medierådgivning.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 773.853 mod 811.329 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 148.982 mod 232.166 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>773.853</b>	<b>811.329</b>
1 Personaleomkostninger	-644.688	-618.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>129.165</b>	<b>193.329</b>
Andre finansielle indtægter	192.639	107.147
2 Øvrige finansielle omkostninger	-125.984	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>195.820</b>	<b>300.476</b>
Skat af årets resultat	-46.838	-68.310
<b>Årets resultat</b>	<b>148.982</b>	<b>232.166</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	81.482	171.166
<b>Disponeret i alt</b>	<b>148.982</b>	<b>232.166</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	10.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	98.916	93.961
Tilgodehavende selskabsskat	9.245	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>10</u>
Tilgodehavender i alt	<u>108.161</u>	<u>93.971</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>954.176</u>	<u>887.462</u>
Værdipapirer i alt	<u>954.176</u>	<u>887.462</u>
Likvide beholdninger	<u>82.295</u>	<u>103.361</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.144.632</u></b>	<b><u>1.084.794</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.154.632</u></b>	<b><u>1.084.794</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	885.304	803.821
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>992.804</u></b>	<b><u>904.821</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.138	8.000
Selskabsskat	0	28.352
Anden gæld	152.690	143.621
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>161.828</u>	<u>179.973</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>161.828</u></b>	<b><u>179.973</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.154.632</u></b>	<b><u>1.084.794</u></b>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	803.821	61.000	904.821
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	81.482	67.500	148.982
	<b>40.000</b>	<b>885.303</b>	<b>67.500</b>	<b>992.803</b>

## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	641.634	618.000
Andre omkostninger til social sikring	3.054	0
	<b>644.688</b>	<b>618.000</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	125.984	0
	<b>125.984</b>	<b>0</b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2024		954.176
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-41.459
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
